



**MØTEPROTOKOLL  
ÅRSMØTE**

**Mjuklia leirsted, Berkåk 27.januar 2019**

**Deltakere**

Til stede (til stede med stemmerett)

Kretsstyret 6 (6) : Bjarne Kristian Sveås (Leder)  
: Bente Elton Jacobsen (nestleder)  
: Torstein Grav Aakre  
: Lars Ivar Fridtjovsen  
: Margrethe Sesseng Fløttum  
: Silje Svendsli Belsås

Landsstyret 0 :

Byåsen 6 (6) : Sondre Østensen  
: Linda Johnsen  
: Bente Johnsen  
: Ina Brendryen  
: Tuva Svenning  
: Mathilde Langø

Hoeggen 2 (1) : Kenneth Nesdal  
: Siri Bremdal

Hundhamaren 5 (4) : Iselin Holst  
: Anna A. Vikhammer  
: Sara Rødde  
: Runa Krogstad

Inderøy 2 (2) : Morten Tesaker  
: Adrian Gran

Meldal 6 (4) : Arnstein Reitan  
: Mette Sandø  
: Yvonne Ludvigsen

: Jesse Van Den Broek  
: Finn Van Den Broek  
: Ole Anders Bjørkhaug

Singsås 4 (4) : Øystein Digre  
: Maja Fløttum  
: Guro Storrø  
: Håkon Høen

Strinda 2 (2) : Samund Ertesvåg  
: Inger Teodora Kværnø

Ytterøy 1 (1) : Erik Mattias Steinvik

Frosta 0  
Ytterøy 0  
Strindheim 1 (0)  
Sverresborg 0  
Tanem 0  
Tiller 0

## **SAK 1: Åpning og KONSTITUERING**

Kretsleder Bjarne Kristian gjennomførte opprop og avklaring av antall stemmeberettigede.

**Innkalling og sakliste ble godkjent**

### **Følgende ble valgt**

<b>Ordstyrer</b>	Arnstein Reitan
<b>Referenter</b>	Kenneth Nesdal og Bente Elton Jacobsen
<b>Protokollunderskrivere</b>	Siri Bremdal og Inger Teodora Kværnø
<b>Tellekorps</b>	Mette Sandø og Bente Johnsen

### **Antall stemmeberettigede**

<b>Totalt tilstede:</b>	<i>30 av totalt 34 delegater med stemmerett</i>
<b>Stemmeberettigede sak 1-3</b>	<i>13 av 34 med stemmerett</i>

<b>Stemmeberettigede sak 4-6</b>	<i>30 av 34 med stemmerett</i>
----------------------------------	--------------------------------

<b>2 valgte representanter fra Roverting</b>	<i>Yvonne Ludvigsen og Jesse Van Den Broek</i>
----------------------------------------------	------------------------------------------------

<b>2 valgte representanter fra PF-ting</b>	<i>Håkon Høen og Tuva Svenning</i>
--------------------------------------------	------------------------------------

## **SAK 2: ÅRSMELDING 2018 og EVALUERING AV STRATEGIPLAN 2018-19**

Bjarne Kristian Sveås la fram kretsens årsmelding for 2018 og strategiplan 2018-19.

### **Kommentarer til årsmeldingen**

Kenneth: Feil plassering av Hoeggen og Inderøy på NM i Speiding

Linda: Byåsen hadde også patrulje på NM i Speiding (Resultater må sjekkes)

Mette: Roverlaget i Meldal heter «Ørneredet»

Bente EJ: Var eneste deltager fra KM på St.Georgsdag. Oppfordret flere til å delta i år.

Inger: Byåsen og Strinda samme helg på Kløverhytta i november, Byåsen fra fredag til lørdag og Strinda fra lørdag til søndag. Dobbelbooking bør unngås.

Siri: Hoeggen var også på Kløverhytta i 2018. Dato sjekkes.

Øystein: Oppfordret til å åpne for mer utleie av Kløverhytta (AirBnb eller lignende for ungdom?)  
Det trengs mer inntekter som kan brukes til oppgradering.

Bente: Det har vært en del hærverk, derfor restriktive i forhold til privat utleie.

Kenneth: Det er åpnet for utleie til grupper i menigheter

Bente: Vi kan gå mer aktivt ut til organisasjoner i Trondheim og reklamere for utleie

Linda: Legg ut hytta på Norske skogs og ev. andre portaler. Hytta ligger nært og godt skjernet.

Bente EJ: Hytta burde vært inne i basen til pilgrimsvandringer

Siri: Utleie ut til skoler og barnehager på hverdager er en mulighet for økt bruk. AirBnb kan vurderes da man også der inngår kontrakter.

Arnstein: Er Kløverhytta aktuell for Singsås og Meldal? Mange av gruppene ute i distriktene har egne hytter de må vedlikeholde.

Øystein: Pekte på at hytta har en god beliggenhet og et godt potensiale for utleie til både Krik, skoler og barnehager i tillegg til speidere i og rundt Trondheim.

Margrethe: Minnet om oppfordringen på årsmøtet i fjor til trondheimsgruppene om å stille i Kløverhyttekomite

Bente: Viste til saken var fulgt opp med invitasjon til bygruppene, uten at noen meldte seg til komiteen. Flere grupper stilte likevel til dugnad både i mai og september. Dato for årets dugnad i mai og september er satt i terminlista.

### **Kommentarer til Evaluering av Strategiplan 2018 – 19:**

Under dette punktet kom det frem at det er nødvendig med årsrapport fra gruppene for å kunne evaluere de mål som er satt, særlig der gruppen er medansvarlige for gjennomføringa. Flere grupper kommenterte at siden kretsens årsmøte i år var så tidlig på året, hadde de ikke rukket å gjennomføre gruppas årsmøter ennå.

### **Vedtak:**

- a) **Årsmelding og evaluering av strategiplan for 2018 og 2019 godkjennes.**
- b) **Kretsstyret setter frist for gruppenes årsrapport til kretsen i god tid før neste årsmøte.**
- c) **Gruppenes årsrapporter 2018 ettersendes kretsen**
- d) **Kløverhyttekontakten inviterer til møte i vår for å etablere komite som kan følge opp nødvendig vedlikehold av hytta og årsmøtets forslag til økt inntekt gjennom økt utleie.**

## **SAK 3: REGNSKAP FOR 2018**

Bente Elton Jacobsen la frem kretsens regnskap og revisors revisjonsberetning

**Vedtak: Kretsens regnskap 2018 godkjennes**

## **SAK 4: Strategiplan 2019 – 2020, tiltaksplan**

Strategiplan for 2019 ble lagt fram av Margrethe Sesseng Fløttum

### Kommentarer/ anbefalinger og endringsforslag til strategiplanen

Øystein: Forslaget om å hjelpe *grupper som sliter* er viktig. En gruppe som har ressurser kan for eksempel invitere seg til en gruppe som sliter og bidra til at de får et godt planlagt speidermøte eller en skikkelig speidertur.

Angående dalende *medlemstall* i kretsen, pekte han på at det gjenspeiler situasjonen i andre kristne barne- og ungdomsorganisasjoner. Han foreslo at kretsen bør gå aktivt og målrettet ut for å starte nye grupper hvert 5 år. Må vite hvor NSF har grupper og finne ut hvor det mangler speidergrupper. Han pekte videre på at det er et tankekors at NSF er flinkere til å få med seg medlemmer fra Fri-menigheter enn oss. Ta kontakt med menigheter og menighetsledere, eventuelt forskjellige NMS foreninger for å invitere til besøk for informasjon. Ikke nødvendigvis kretsstyret, men at noen kan spesifikt utfordres til dette. Vi trenger *vekst gjennom nye medlemmer*. Det ble særlig pekt på Orkanger-området, Skaun, Agdenes og Rindal

Bjarne Kristian: Tanem sliter, NSF i Klæbu har venteliste. Er det virkelig bare den kristne formålsparagrafen som er problemet?

Mette: Flere får ikke lov til å være med av foreldrene sine da det er knyttet opp mot menigheten

Siri: Noen speidere kan ikke møte opp i kirka på grunn av foreldrene, som bare vil ha en aktivitet. Speidern konkurrerer med mange tilbud i området, som gutte- og jentekoret i Nidarosdomen, sport og vinteraktiviteter.

Bente EJ: En del bygrupper er lagt ned. Det er jobbet aktivt opp mot å få speidere i Lånke og en opprydning for å få oppstart i Levanger. Behov for kartlegging. Hvor er det NSF grupper og i hvilke området det er mulig å få med flere grupper. *Vekst er et viktig strategiområde, men også viktig å hindre at grupper blir nedlagt.*

Mette: Tilby *kurs* på Nordtangen til ledere som trenger å lære mer om speiding

Øystein: Ikke lenger mulig å kombinere speider med fotball/håndball

Siri: Invitere ledere fra andre grupper inn i gruppa for *samarbeid* og instruksjon. Vi har plass til flere, inspirerende for oss også om vi er flere sammen.

Bente J: Burde vi sett på om vi skal bestille kurs til kretsen så reisetiden blir betraktelig redusert. Lettere å komme en hel lørdag enn hele helga.

Inger Teodora: Grupper med mange rovere og gode lederressurser kan *invitere til felles tur* der mange av lederne og roverne kan være med på instruksjon. Mulighet for å hjelpe foreldreledere uten at det tar opp ekstra helger.

### Informasjon fra Roving ved roverombudet v/Erik

- Månedlige ombudsmøter og månedlige samlinger for rovere i Trøndelag
- Strategier for å få aktive og synlige roverlag i gruppene
- Fokus på roveraspiranter og grupper som ikke har eget roverlag.
- Behov for å lage rutiner for arrangement i samarbeid med NSF og økonomisk ansvar

***Rovertings forslag til nytt mål 1.4: Formalisere samarbeidet med NSF, med tiltak: Skriftlige avtaler for ansvar og økonomi, ble vedtatt.***

### Informasjon fra Peff-ting ved Lars Ivar Fridtjofsen

Har drøftet forslag til strategiplan og er enige i punktene. Ser at mye avhenger av gruppene i forhold til å få ut informasjon om arrangementer i tide. Viktig å nå fram med informasjon om PF-kurs så tidlig som mulig til alle i aldersgruppen. PF-kurs bidrar til skape trygge peffer.

Det er behov for mer informasjon og repetisjon av informasjon.

Peff-ting pekte på at TSF har et stort konkurransefokus, som kan virke skremmende på yngste vandrerne. PF/Ass kan være stresset opp mot konkurranser. Gruppeledere og troppsledere oppfordres til å snakke om det positive og sosiale ved TSF og ikke bare ha konkurransefokus.

*Peff-ting foreslo nytt mål 2.6: Øke fokus på overgang mellom stifinner til vandrere.* Tuva pekte på at stifinnere og oppdagere også trenger eget helgearrangement. Til det pekte Margrethe på at det bør være gruppa og ikke kretsens oppgave å arrangere turer de yngste. Bente Johnsen oppfordret gruppene til å ta med stifinnere på helg med vandrersprogram i vårsemesteret for å bli motivert til å fortsette til høsten. Iselin: Krevende arrangement om det skal være mange stifinnere, krever stort uteområde og godt tilrettelagt program. Inger: Oppdager/Stifinneropplegget er primært knyttet til gruppene. Har eget opplegg på TSF og er invitert på kretsleiren til NSF på Stykket. Arnstein minnet om at alle grupper er invitert med egen leder til Snøhuletur i Meldal. Samme konsept kan overføres til andre arrangement. Har en gruppe en god ide, kan de invitere andre til å delta med egne ledere, f.eks. Meldals minileir på Frilsjøen 1.-2.juni eller 31.mai - 2. juni 19.

Bente EJ viste til at kretsstyret har vurdert egne vandrersamlinger i tillegg til PF-kurs, som 13+, som ble arrangert for noen år siden, men at styret ikke har foreslått det som eget tiltak nå grunnet kapasitet. Oppfordrer i stedet gruppene til sørge for at MEGA-helgen blir godt kjent.

Konklusjon på drøftinga av saken, ble at kretsens fokus i kommende periode er de eldste vandrerne, mens det er gruppene som har hovedansvar for de yngste vandrerne. Gruppene oppfordres til å invitere hverandre til møter og turer for de yngste vandrerne.

***Peff-tings forslag til nytt mål 2.6 ble vedtatt med to tiltak: 1) Utrede vandrersamling. 2) Gruppene inviterer hverandre, ble vedtatt***

*Inger Teodora Kværnø foreslå nytt tiltak under punkt 2.2 Etablere PF-kursutvalg.*

Hun begrunnet dette ut fra behov for å få inn yngre veiledere som kan være med å planlegge og arrangere PF-kurs. Nye patruljeførerkurs, som har kommet fra forbundet, er mindre kompliserte i planleggingsfasen. Forbundet tilbyr kursholderkurs med mulighet for opplæring. Om vi ikke klarer å få nok folk til å holde kursene, er det ikke motiverende for gruppene å delta. Trenger synlige rovere som forbilder. Kurset er primært tilrettelagt for ungdomsskolealder, ikke et krav om at du har en patruljeføreroppgave. 7. klassinger kan sendes etter avtale med kursleder.

***Nytt tiltak under mål 2.2, Etablere PF-kursutvalg ble vedtatt***

**Vedtak:** Strategiplanen godkjennes med to nye mål 1.4 og 2.6, med tiltak, samt nytt tiltak under mål 2.2.

## **SAK 5: Budsjett 2019**

Budsjettet ble lagt frem av Bente Elton Jacobsen

### **Kommentarer og forslag til endringer til budsjett**

Kenneth: Forslag om økning til 30 000 på Lederkonferansen

Kenneth: Kan noe gjøres med husleiekostnadene på kontoret?

Bente EJ: Det jobbes med å se på om kontoret kan deles med andre

**Vedtak:**

**Budsjettet vedtatt med et underskudd på 56 850, som innebærer følgende endringer i forslag til budsjett: 18 000 i økning på 7715, lederkonferansen, 1000 i økning på 7701, møtekostnader kretsstyret**

**SAK 6: Valg**

**Ett kvinnelig styremedlem for 2 år:**

Valgkomiteens innstilling: Margrethe Sesseng Fløttum

**Resultat:** Margrethe Sesseng Fløttum ble enstemmig valgt

**Ett mannlig styrmedlem for 2 år:**

Valgkomiteens forslag: Ole Anders Bjørkhaug

**Resultat:** Ole Anders Bjørkhaug ble enstemmig valgt

**Ett kvinnelig varamedlem for 1 år:**

Valgkomiteens forslag: Guro Storrø fra Singsås

**Resultat:** Guro Storrø ble enstemmig valgt

**Ett mannlig varamedlem for 1 år:**

Valgkomiteens forslag: Erik Steinvik

**Resultat:** Erik Steinvik ble enstemmig valgt

**Valg av revisor for 1 år:**

Valgkomiteens forslag: Hilde-Ely Aastrup

**Resultat:** Hilde-Ely Aastrup ble enstemmig valgt

**Supplering av valgkomité for 2019, ett medlem for 3 år**

Valgkomiteens forslag: Anna A. Vikhammer

**Resultat:** Anna A. Vikhammer ble enstemmig valgt

**Representanter til landsting**

**Vedtak:**

Bjarne Kristian Sveås, Guro Storrø og Ole Anders Bjørkhaug ble valgt. Kretsstyret gis fullmakt til å avgjøre om kontormedarbeider Kenneth Nesdal kan reise som observatør med tale og forslagsrett.

**Valg av representanter til PF-ting:**

Forslag fra PF-ting: Håkon Høen (Singsås), Tuva Svenning (Byåsen), Mathilde Langø (Byåsen)

**Resultat:** Håkon og Tuva ble valgt til utsendinger og Mathilde som observatør

**Informasjon om valg av roverombud**

Ombudsleder: Anna A. Vikhammer til sommeren (Hundhamaren)

Nytt medlem velges neste år

Roverkontakt: Erik Steinvik

Medlemmer: Sprættkøinnj: Adrian. Kronos: Samund. VinsterHøssu, Nina og Jens Petter. Ørneredet: Ole Johan Dragseth

**Representantskapet for Triangelgården:**

Gjenvalg av John Tore Andersen og Bente Elton Jacobsen med Kenneth Nesdal som vara.

Kretsleder takket av avtroppende styremedlem Torstein Grav Aakre etter 4 år i styret.

KENNET NESDAL

---

Kenneth Nesdal  
Referent

Bente Elton Jacobsen

---

Bente Elton Jacobsen  
Referent

Jeg har lest gjennom møteprotokollen og bekrefter at innholdet er korrekt.

Siri Bremdal

---

Siri Bremdal  
Protokollunderskriver

Inger Teodora Kværnø

---

Inger Teodora Kværnø  
Protokollunderskriver

